
Tape B 240 E / Tape B 240
Dilatační páska na utěsňování stavebních spár

Popis
Rozměry (délka x
šířka) Dostupnost

Počet kusů na paletě 140 24

Balení 7 m 30 m

Typ balení role role

Kód obalu 01 01

Číslo výrobku

Tape B 240 E [abmessungen_4806] 4806 ◼
Tape B 240 [abmessungen_4813] 4813 ◼

Spotřeba Dle potřeby

Oblasti použití Exteriér■
Utěsnění stavebních spár■
Utěsnění pracovních spár a řízených trhlin■
Zapracování u MB 2K■

Vlastnosti výrobku Flexibilní■
Trvale těsní■
Kompatibilní s bitumenem (asfalt, pryskyřice)■
Odolný vůči chladu■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Pevnost v tahu v příčném směru
podle DIN 53504

> 5,5 N/mm²

Prodloužení při přetržení v
příčném směru
podle DIN 53504

> 312 %

Pevnost v tahu v podélném
směru
podle DIN 53504

> 5,3 N/mm²

Prodloužení při přetržení v
podélném směru
podle DIN 53504

> 138 %

Další informace Zvláštní ujednání - Těsnění stavebních a dilatačních spár na souvislých podlahových deskách

Systémové produkty MB 2K (3014)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Podklad musí být čistý, pevný a bezprašný.

■

Příprava podkladu
Odstranit ostré hrany a zbytky malty.
Odstranit štěrková hnízda a vyplnit dutiny.
Podrobné informace naleznete v aktuálním technickém listu příslušného výrobku.

■

Zpracování Na obě strany spáry položte 20 cm kontaktní vrstvy.
Zapravte spárovací pásku.

Technický list
Číslo výrobku 4806

 

     Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■
■

mail@remmers.cz■ www.remmers.com■ 4806 TM-3 10/24 Ma_ABr_NGu   1/2

http://qr.remmers.com/p/3014


Následné izolační vrstvy nanášejte nejméně 10 cm za spárovací pásku.
Vyznačená dilatační zóna musí zůstat volná.

Upozornění při zpracování Přípustné teploty zpracování se řídí vlastnostmi použitých těsnicích produktů, neměly by však v žádném
případě klesnout pod +5 °C.

Upozornění Je třeba zohlednit platné předpisy a právní požadavky a odchylky od nich musí být odsouhlaseny zvlášť.
Při návrhu a následném zpracování musí být dodrženy příslušné předpisy.

Skladování / trvanlivost Při pokojové teplotě, s ochranou před přímým slunečním světlem a skladováním v suchu je trvanlivost
neomezená.

Bezpečnostní údaje Likvidujte dle platných předpisů.

Upozornění na likvidaci odpadů Likvidujte dle platných předpisů.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 4806

 

Tape B 240 E / Tape B 240

     Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■
■

mail@remmers.cz■ www.remmers.com■ 4806 TM-3 10/24 Ma_ABr_NGu   2/2


	Tape B 240 E / Tape B 240
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Další informace
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Zpracování
	Upozornění při zpracování
	Upozornění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


